

[Original Copy]

J.B.S

No :	1257	Dated :	19/12/2025
Lr No :	5240	Lr Date :	- -
Transport :	APNA GARAGE		
No of DAG :	1		

S.No	Description of Goods	Bundels	Qty	Unit	Price	Amount(`)
1	RETI JALI 14*28 3FT	*	2.00	BDL	1030.00	2,060.00
2	RETI JALI 14*28 4FT	*	2.00	BDL	1370.00	2,740.00
					Total :	4800.00
Remark c/o deepak hardware bhandara Grand Total 4.00 BDL					Freight 30.00	
					Total 4830.00	
NET BALANCE: 45,128.00						
RS. FOUR THOUSAND EIGHT HUNDRED THIRTY ONLY						